

Dodávateľ:

ALDA VT, s.r.o.

067 45 Hudcovce 67

IČO: 36510149 DIČ: 2022077211

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu

Prešov - vl. č. 16695/P

Peňažný ústav: TATRA BANKA

Pobočka: Vranov nad Topľou

Číslo účtu: 2626019001/1100

SWIFT:

IBAN: SK58 1100 0000 0026 2601 9001

Tel.: 057 - 4425150, 4887450-1, 0915 901 953

Fax: 057 - 4425150

www.aldavt.sk

E-mail: aldavt@orangemail.sk

Forma úhrady:

Prev.príkaz

Konštantný symbol:

008

Odberateľ:

IČO 332275

IČ DPH SK2020640886

OBEC BYSTRÉ

Obecný úrad

094 34

Miesto podn.:

Účet: 0/

04111111

Dátum dodania: 02.02.2011

Dátum vyhotovenia: 02.02.2011

Dátum splatnosti: 09.02.2011

RegČís	Názov tovaru	Množstvo	MJ	PredCena	Spolu
4035	Skartátor P-35C LC	1	ks	55.00	55.00
4017	Papier xerograf.A4,80g	10	ks	3.10	31.00
0392	Mapa 253 PX\	20	ks	0.11	2.20
0395	R O A4 LN\	50	ks	0.08	4.00
0555	Spis.doska PRESPAN A4	20	ks	0.65	13.00
0005	Osvedcovacia kniha I\	2	ks	7.00	14.00
1697	Mapa 3chl.PVC s gumičkou	3	ks	1.00	3.00
0516	Spony 453 32mm	5	ks	0.25	1.25
0512	Náboje 484/06 do zošivača	6	ks	0.45	2.70
0428	Etikety 25x16 CONTACT A	1	ks	0.55	0.55
0426	Etikety 16x23,22x12sig.A	1	ks	0.70	0.70
0766	Dierovač OP -10listov	1	ks	2.00	2.00
0358	Kazeta PRITT 4,2mm/14m	5	ks	2.50	12.50
0605	Zošivač Office Point malý	1	ks	2.20	2.20
0579	Post-IT 75X51	6	ks	0.30	1.80
0398	Euroobal A4,A5 LN\	100	ks	0.02	2.00
2203	Záznamová kniha A4 150/R	1	ks	3.60	3.60
0249	Vydav.pokl.doklad E,R,U\	4	ks	1.05	4.20
0324	Ppdoklad sp E,U\	4	ks	1.05	4.20
0326	Potvrdenka sam.E\	20	ks	1.05	21.00
0037	Dovolenka I\	2	ks	0.50	1.00
0105	P.kniha pr,nep,cis,nec.U\	1	ks	2.00	2.00
0362	Páska lepiaca 25mmx33m AER	3	ks	0.45	1.35
0364	Páska lepiaca 19mmx33m AER	1	ks	0.30	0.30
0513	Odspinkovač/24	1	ks	0.45	0.45
0931	Špendlíky kancelárske 50g	1	ks	0.30	0.30
0950	Zošit 644	1	ks	0.15	0.15
0914	Bombičky	1	ks	0.27	0.27
0884	Oznamenie na pr.pobyt R	1	ks	0.60	0.60
0979	Pero MICRO,prilep.ozdobne	5	ks	0.60	3.00
2443	Sada pier 2400,sada Regal	1	ks	14.00	14.00
5002	Stolička PRESTIGE GTS	1	ks	35.00	35.00
1083	Diskety VERBATIM,TDK 3.5"	10	ks	0.30	3.00
1673	CD-R Omega 52x/10	1	ks	1.20	1.20
2272	USB kľuč PQ 4GB U172P,U262	2	ks	8.80	17.60
0902	Zvýrazňovač 8722,BOARA\	6	ks	0.42	2.52
3205	Adresár telef. 555	1	ks	1.20	1.20
0190	Zapisník BP I\	20	ks	0.40	8.00

Doklad: 50358 zo dňa: 02.02.2011

Spolu za doklad:

272.84